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Verksamhetsberättelse Fotbollssektionen Hanvikens SK 2022   

 

2022 var ett väldigt bra år för oss i fotbollssektionen. Vi växte i i medlemsantal och därmed i antalet 

anmälda lag i S:t Erikscupen. Att vi växer som föreningen och lockar till oss nya medlemmar är ett bevis 

på att vår filosofi funkar och att vi arbetar med fotbollsutveckling på ett bra sätt. Vi deltog med 61 lag i 

’Sanktan’, vårt dam- och herrlag representerade föreningen på ett bra sätt och vår knattekskola växer i 

antal medlemmar. 

Under året har styrelsen, bestått av 10 ledamöter och som haft 11 protokollförda styrelsemöten. 

 

Medlemsantal 

Fotbollssektionen fortsätter att växa och 2022 hade vi ca 1400 medlemmar (utövare inklusive ledare) 

jämfört med 2021 då samma siffra var ca 1200, trots pandemin. Vi såg en stor tillströmning av nya 

medlemmar till de yngre årskullarna under hösten och detta har fortsatt under vintern. 

 

Parafotboll 

Under hösten drog vi igång parafotboll i föreningen under UEFA:s Disney Playmakers koncept. För 

spelare innebär Playmakers att de deltar i färdiga träningar som bygger på berättelser från Disneys filmer 

Frost 2 och Superhjältarna 2. Ledare får utbildning i konceptet Playmakers i kombination med 

utbildningar via RF/Sisu & Parasport Stockholm. Det är otroligt roligt att vi har kunnat göra detta och 

att vi därmed verkligen är en förening för alla. Som lite grädde på moset så blev vår parasporttränare 

Wilma Ambjörn uttagen till att vara en av ledarna för Stockholms stadslag inom parasporten vilket 

ytterligare är ett bevis på att det vi gör, det gör vi bra. 

 

Organisation 

Sebastian Björk har under året varit vår sportchef och ansvarat för den dagliga verksamheten och de 

sportsliga besluten i föreningen. Maria Karlsson valde att lämna sin roll som 

administratör/verksamhetsutvecklare den sista juni och vi ersatte henne under hösten med Wilma 

Ambjörn. Wilma är också spelare i vårt damlag. Vi är övertygade om att den nya organisationen som vi 

satte för något år sedan med en sportchef och en administratör istället för, en sportchef och en 

chefstränare är helt rätt väg framåt och att vi då får störst utväxling på allas spetskompetens. Utöver att 

vi har våra ”egna” anställda så har vi självklart också hjälp från Madde och Jenny på kansliet med en hel 

del frågor avseende ekonomi, kafeteria mm 

Utöver ovanstående personer så bestod vår organisation av följande personer under 2022: 

Huvudtränare  Dam 

Ass. Tränare   Dam 

Huvudtränare  Herr 

Ass. Tränare   Herr 

Huvudtränare  U-Pojk 

Ass. Tränare   U-Pojk 

Huvudtränare  P Mjuk-U 

2 Målvaktstränare 

1 Fystränare 
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TrollCupen 

2022 var det äntligen möjligt att anordna cuper igen. Det gjorde att årskullarna födda 2013, 2014 och 

2015 äntligen fick organisera Trollcupen. Trollcupen har en fin tradition där våra yngsta lag får möjlighet 

att spela sina första fotbollsmatcher men också börja fylla på i en egen lagkassa. Dessa dagar är fyllda 

med väldigt mycket värme, många skratt och kämpaglöd. Så har du möjlighet att ta dig till IP den dagen 

vi kör Trollcupen så uppmanar vi dig att göra det, du kommer lämna IP med ett stort leende på läpparna. 

 

Utbildningar/Föreläsningar 

Under 2022 var det åter möjligt att åter träffas fysiskt för att kunna genomföra utbildningar. Vi har länge 

haft ett bra samarbete med StFF där vi får arrangera utbildningar både för våra egna ledare och ledare 

från andra föreningar. Följande utbildningar genomfördes under året: 

 

Interna utbildningar För våra egna Ungdomsledare 

StFF C   Ungdom 1 & 2 

StFF B  Ungdom 1 & 2 

Kostföreläsning 

Skadeförebyggande föreläsning 

 

Camper 

Under 2022 ordnade vi med 3 fotbollscamper 

Påskcamp 

Försommarcamp 

Sommarcamp. 

Det är väldigt roligt att vi har möjlighet att erbjuda 3 fotbollscamper till våra medlemmar och att de 

dessutom leds på ett föredömligt sätt av våra egna ungdomsledare gör inte saken sämre. Nytt för i år är 

att vi har infört en ledarutbildning för våra camp- och knatteskolaledare vilket har varit väldigt uppskattat 

och bra. 

 

Lions 

Efter en lång tradition av julgransförsäljning tillsammans med Lions så blev det av olika anledningar ingen 

fortsättning under 2022. Det är självklart tråkigt att en lång tradition går i graven men tyvärr så kom inte 

föreningen och Lions överens om villkoren. 

 

ICA Trollbäcken 

Vi inledde under hösten ett sponsorsamarbete med Ica Trollbäcken och där ett av de första åtagandena 

var att vi skulle hjälpa dem med deras julgransförsäljning. Detta blev en klar succé och granarna tog slut 

1 vecka innan julafton. Det här är något vi kommer fortsätta med och ta med oss de lärdomar vi fick 

under 2022 så att 2023 blir ännu bättre. 
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Representationslagen 

Dessvärre hade våra representationslag ingen lyckad säsong resultatmässigt. Både Dam- och Herrlag 

slutade på en plats i respektive serie som innebar nerflyttning en division. Arbetet med att ta oss tillbaka 

inleddes dock redan under hösten och där vi genomförde en rad aktiviteter och insatser för att komma 

stärkta in i 2023. Som lite grädde på det moset så lyckades vårt herrlag vinna ST-Cupen. Finalen spelades 

mot Tyresö FF inför fullsatta läktare i Tyresöhallen. Efter en spännande final drog vi längsta strået och 

tog hem cupen. 

 

Dunross 

Vi är väldigt stolta över vårt fortsatta samarbete med Stiftelsen Dunross. Stiftelsens huvudsakliga syfte är 

att stödja barn och ungdomars fostran bland annat avseende frågor som rör människors lika värde, arbete 

mot mobbning, rasism och sexism samt att engagera föräldrarna i föreningens arbete i dessa frågor. 

Stiftelsens förhoppning är att de föreningar som uppbär stöd gemensamt ska hjälpas åt att sträva för att 

utbilda barn och ungdomar, med idrotten som sammankopplande verktyg. Vi är väldigt stolta över att vi 

uppfyller dessa kriterier och att vi i Hanvikens SK är en av de utvalda som får stöd av Stiftelsen Dunross. 

 

Sanktan 

Vi hade 61 lag anmälda i årskullarna F/P14-F/P 04. 

 

Nattvandring 

Vi fortsatte under året att nattvandra under sommar månaderna. Detta är väldigt uppskattat och vi tar ett 

stort ansvar, utöver fotbollen, i det närområde som vi verkar. Vi skickar ett stort tack till alla er som var 

ute och gick och hoppas att vi får fortsatt förtroende från kommunen att fortsätta med detta under 2023. 

 

Övrigt 

Som varje år så har vi också bemannat kafeterian på IP vilket är en viktig del i föreningens ekonomi och 
ett väldigt bra sätt att bidra till föreningens framtida utveckling. Våra yngre årskullar har på bästa sätt tagit 
sig an uppgiften som bollkajsa/bollkalle på A-lagens hemmamatcher 
 
 
Styrelsen i Hanvikens SK Fotboll 
 

Ordförande  Sekreterare  Kassör  Ledamot  

Robert Åsberg  Moris Lahdo  Ömer Eken  Lotta Wilberg 

        

Ledamot  Ledamot  Ledamot  Ledamot  

Amina Bouhli  Christer Gustafsson Thomas Fjellström  Andreas Wohlfeil 

        

Ledamot  Ledamot      

Rikard Jansson  Victoria Herke     

        

 


